



Grundejerforening og Vandværk
FÆRGEBAKKERNE
ORØ 4300 HOLBÆK

Referat af ekstraordinær generalforsamling, Grundejerforeningen Færgebakkerne 1. marts 2020 på Orø kro.

Da grundejerforeningen har virket med en konstitueret formand, siden Jørgen Lang Jørgensens afgang på første bestyrelses møde efter den ordinære general forsamling i 2019, er det fra den samlede bestyrelse, besluttet at bede foreningens medlemmer vælge en permanent formand.

Dagsorden.

Valg af dirigent.

Valg af referent.

Valg af formand. Næstformand Helle Rasmussen stiller op. Ved flere opstillede holdes afstemning.

Som den eneste valgte direkte af grundejerforeningen til en fast post, bød Kasserer Lars Hartburg Lykke de ca 60 fremmødte velkommen og forklarede kort de fremmødte situationen. Altså bestyrelsens ønske om valg af en formand.

Da der skulle vælges en dirigent blev der peget på Bodil Hartburg Lykke, og da ingen meldte sig som modkandidat, var det enstemmigt vedtaget af generalforsamlingen.

Lars Hartburg Lykke havde valgt at melde sig som referent, og da dirigenten igen spurgte til modkandidater, meldte ingen sig, hvilket betød at referenten var fundet.

Så kom vi til dagens egentlige hoved formål, nemlig generalforsamlingens valg af formand for foreningen. Dirigenten valgte inden eventuel valg af optællere at spørge generalforsamlingen om der var et ønske om at opstille modkandidat(er) til Helle Rasmussen. Dette var ikke tilfældet, så dirigenten spurgte generalforsamlingen om de kunne tilslutte sig valget af Helle Rasmussen som ny formand, dette blev besluttet med klapsalver.

Helle Rasmussen takkede generalforsamlingen for valget, og fortalte ganske kort lidt om de udfordringer bestyrelsen står over for, bl.a. den økonomiske situation i forhold til sikring af vandværks kvalitet, klimasikring af veje og kloakker etc. Det er fra bestyrelsen vedtaget at udskyde afhentning af grønt og kvas i 2020, grundet den usikkerhed der omkring økonomien i forhold til ovenstående klima sikring.

Ligeledes opfordrede formanden til at eventuelle interesserede stiller op til bestyrelsen ved næstkommende ordinære generalforsamling som forventeligt afholdes i juni 2020.

Bestyrelsen skal ved næstkommende bestyrelses møde konstituere sig selv igen ved valg af ny næstformand.

Således passeret d. 1-3 2020



Dirigent Bodil Maria Hartburg Lykke


Formand Helle Rasmussen


Lone Jespersen Bestyrelses medlem


Benny Andersen Bestyrelsesmedlem


Referent/Kasserer Lars Hartburg Lykke


Claus Bang Bestyrelsesmedlem


Allan Petersen Bestyrelsesmedlem